
 

 
 

 

 

pag. 1 di 1 
Piazza Angelo Rizzo - 73100 Lecce – Italy 

T+39 0832 296295 

Decreto Direttoriale 
 
Oggetto:  “Scuola invernale IusDA – Italiano per gli usi del Diritto e dell’amministrazione II ed.”, a.a. 2022/2023. 

Elenco ammessi. 
 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO  
VISTA  la Legge 30 dicembre 2010 n. 240, recante norme in materia di organizzazione delle Università, di 

personale accademico e reclutamento, nonché al Governo per incentivare la qualità e l’efficienza del 
sistema universitario e successive modificazioni ed integrazioni;  

VISTO lo Statuto dell’Università del Salento, emanato con D.R. 118 del 3.3.2021 e ss.mm.ii.; 
VISTO il Regolamento di Ateneo per il funzionamento dei Corsi di perfezionamento e delle Scuole estive, 

emanato con D.R. n. 449 del 19.05.2015; 
VISTO il D.D. n. 262 del 17.11.2022, avente ad oggetto “Scuola invernale IusDA – Italiano per gli usi del 

diritto e dell’amministrazione” II edizione, a.a. 2022/2023. Approvazione Bando di ammissione e 
relativa pubblicazione”, con scadenza fissata per il giorno 12.01.2023; 

VISTA la nota del 08.01.2023 con la quale la Prof.ssa Maria Vittoria Dell’Anna ha chiesto la proroga dei 
termini di iscrizione alla Scuola in questione, fino alla data del 26.01.2023, 

VISTO il D.D. 01/2023 del 10.01.2023 con il quale è stata approvata la proroga della scadenza di 
presentazione delle domande di ammissione alla Scuola Estiva in oggetto fino alla data del 
26.01.2023; 

TENUTO CONTO  che, alla scadenza dei termini previsti per l’iscrizione, soltanto 1 modulo ha raggiunto il numero 
minimo di iscritti, tale da poterne consentire l’attivazione e, nello specifico: 

 modulo I: “L’italiano giuridico”; 
VISTO il bando di ammissione alla Scuola Estiva in questione; 
TENUTO CONTO  della nota del 27.01.2023 nella quale la Prof.ssa Maria Vittoria Dell’Anna dichiara che tutti i candidati 

hanno presentato la documentazione necessaria per l’iscrizione alla Scuola Estiva, secondo le 
modalità previste dal bando e che sono in possesso dei requisiti di ammissione alla Scuola Invernale; 

RITENUTO dover avviare le procedure al fine di poter erogare le attività didattiche secondo i tempi previsti, 
DECRETA 

per le motivazioni indicate in premessa: 
a) autorizzare l’attivazione del solo modulo “L’italiano giuridico” al raggiungimento del numero minimo di iscritti pari a 6; 
b) autorizzare la pubblicazione dell’elenco degli ammessi: Di Pilato Antonella, Mazzotta Francesco, Micoli Andrea, 

Modena Arianna, Parisi Chiara, Paronetto Lorella, Rodi Agata, Toscher Franziska;  
c) confermare, quale termine previsto per il versamento della quota, a completamento dell’iscrizione, la data del 

06.02.2023. 
 
Il presente Decreto sarà portato in comunicazione nel prossimo Consiglio di Dipartimento. 

 
 La Direttrice del Dipartimento 
 Prof.ssa Maria Grazia Guido 

mailto:andrea.micoli@unisalento.it
mailto:ariannamodena95@gmail.com
mailto:cp.chiara.parisi@gmail.com
mailto:lorella.paronetto
mailto:franziska.toscher@uniud.it



		2023-01-30T11:52:41+0000
	GUIDO MARIA GRAZIA




